
 

M Ě S T O  J Á C H Y M O V  

S E  S Í D L E M  M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  J Á C H Y M O V ,  N Á M Ě S T Í  R E P U B L I K Y  1 ,  3 6 2  5 1  J Á C H Y M O V  

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto 

zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, 

rovného zacházení a zákazu diskriminace. 

 

 „Vyčištění dvora, zpřístupnění a zajištění sklepů, č. p. 8, Jáchymov“ 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název:                                           Město Jáchymov 

Sídlo:                                             nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov 

IČ:                                                 00254622 

Statutární zástupce:                       Jiří Kaucký, starosta města 

  

 

Ve věci výběrového řízení ke shora uvedené veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 

práce, oznamuje zadavatel výběr dodavatele: 

 

Zadavatel v rámci výběrového řízení na předmětnou akci obdržel nabídky těchto účastníků, a 

to: 
Číslo 

nabídky 

Název/obchodní 

firma 

Adresa, IČ Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. Bolid M s.r.o. Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1 

IČO: 26347741 

1 596 955,45  

2. 

 

IVPS Inženýrská 

výstavba a pozemní 

stavby s.r.o. 

Nádražní 271, Hostivice 253 01, 

IČO:26356503 

1 655 754,04 

3. Stavební společnost 

VARO, s.r.o. 

Hviezdoslavovo nám. 534/5,  

350 02 Cheb 

IČO:01655221 

1 819 842,33 

 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel stanovil pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny, 

nabídky seřadil od nejnižší po nejvyšší. 

 

Pořadí nabídek: 

1. Bolid M s.r.o. , IČO: 26347741  

nabídková cena v Kč bez DPH: 1 596 955,45  

2. IVPS Inženýrská výstavba a pozemní stavby s.r.o., IČO:26356503  

nabídková cena v Kč bez DPH: 1 655 754,04 



 

M Ě S T O  J Á C H Y M O V  

S E  S Í D L E M  M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  J Á C H Y M O V ,  N Á M Ě S T Í  R E P U B L I K Y  1 ,  3 6 2  5 1  J Á C H Y M O V  

 

2 
 

3. Stavební společnost VARO, s.r.o., IČO:01655221 

nabídková cena v Kč bez DPH: 1 819 842,33 

  
Na základě rozhodnutí komise pro posouzení a hodnocení nabídek a rozhodnutí Rady města 

Jáchymov ze dne 28.3.2024 usnesením č.196/8/2024/ stanovil zadavatel dodavatele:  

 
Číslo 

nabídky 

Název účastníka Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Nabídková 

cena včetně 

DPH 

1 Bolid M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 

00 Praha 1,IČO: 26347741 

1 596 955,45 1 932 316,09 

 

Zároveň tímto vyzýváme účastníka, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější, a to: Bolid M s.r.o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha, IČ: 26347741  k zahájení 

součinnosti vedoucí k uzavření písemné smlouvy na realizaci zakázky. 

 

 

V Jáchymově dne 2.4.2024 

                                Jiří Kaucký 

                 starosta města 

 


		2024-04-02T14:04:51+0200
	Jiří Kaucký




